72. Quod ieiunia primitiude Eccleſiae, vt
ſunt quadrageſimalia, quatuor temporum, feriae
ſextae ete. non ſunt a ſidelibus obſeruanda, ſed
quod pro velle vnusquisque illis diebus com-
edat quicquid, placet,, et quoties plaeet.
Eſt error.

J

73. Quod ignis purgatorius poſt hano
vitam animarum exeuntium a corpore non ſit
tenendus, aut ponendus. Eſt error.

74. Quod ſuffragia, orationes, et elee-
moſynae pro nullis mortuis fidelibus tanquam
illicitae ſunt quouis modo faciendae. Eſt error.

75. Quod hymni, laudes, et cantus a primi-
tiua Eecleſia emanati; in Eecleſiis circa cul-
tum Diuinum non ſunt a fidelibus exequendi.
Eſt error.

76. Quod nulli Chriſtiano licet quouis
modo comedere carnes ſuffocatas, aut cibum cum
ſanguine alicuius animalis. Eſt error.
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ARTICVII sYNODALITER CONCLVSI PRO HONESTA-
TE CLERI, ET VTILITATE REGNI BOHEMIAE, ET
IN CAVSA FIDEI, PRAGAE CELEBRATI, FELICI-

TER INCIPIVNT. ANNO 1421. a)

In nomine Domini Amen. Incipit ſan-
eta Synodus habita et rite celebrata de Anno
Domini 1421. die ſeptima menſis Iuli in incly-
ta ciuitate Pragenſi, ſub Conrado Archi-Epiſco-
po eiusdem ciuitatis Pragenſis, et ſub pot-
eſtate et mandato magnificorum et nobilium
Dominorum, Magnatorum, Comitum, Baro-
num, nec non Magiſtrorum, Ciuium et Com-
munitatum eiusdem ciuitatis Pragenſis, ac Mi-
litum, Clientum, Ciuitatum, et aliarum Com-
munitatum, chriſtianiſſimi Regni Bohemiae,
et Marchionatus Morauiae; conuenientibus
ad illam fere ex vniuerſis diſtrictibus clericis
eiusdem Regni Bohemiae et Marchionatus Mo-
rauiae. Et praeſidentibus in ea Magiſtris Pra-
genſibus b), loanne de Przibram, Procopio de
Plzna, lacobo de Miſa c), et Ioanne de Noua
ciuitate d): ſtatuentibus et exponentibus conſi-
lio communi totius Cleri, et conſenſu vnifor-

mi

a) Die Verordnungen dieſer Hußitiſchen Kirchenver—
ſammlung hat ſchon Cochlaus (Hiſt. Huſt. lib. V-
pag. 180. ſqq.) drucken laſſen. Da Cochlai Huſ—
ſitengeſchichte ſelbſt ſchon unter ſeltene Bucher ge
hort, und da uberdieß unſere Handſchrift man
che wichtige Varianten enthalt, ſo werden ſie auch
hier nicht am unrechten Orte ſtehen.

b) Pragenſibus ſteht im Cochlaus nicht.
c) Dener als beym Cochlaus Miſna.
d; Acta litt. Boh. et Mor. V. J. p. 379-
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ini, has ſalubres et eccleſiaſticas regulas: vt
omnes Clerici, praedictarnm Dioeceſium e) no-
uerint, quid debeant in futurum obſeruare,

DE NOVA ET VETERI LEGE QVID CREDENDVM SIT,
ARTICVLVS PRIMVS. f)